
 

                                                            

WORKSHOP PRO MLÁDEŽ – MEDIALIZACE AKTIVIT KOLEM NÁS 
 

Projekt Angažovanci (Zvýšení kvality místní Agendy 21 prostřednictvím zapojení aktivních občanů 
do rozvoje regionu), který je realizován v rámci česko-rakouské přeshraniční spolupráce. 

 
Zapojte se do komunitního rozvoje ve vaší obci nebo městě. Naučte se kulturní, 
sportovní i veřejné akce zaznamenat a mediálně zpracovat pro širší veřejnost. 

6. květen 2013  

Krajský úřad Kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava – zasedací místnost B – 3.15 a 
počítačová učebna B – 2.11 

 

PLÁNOVANÝ PROGRAM 
 

9:30 -  Prezence 

10:00 -  Bezpečnost na internetu – Národní centrum bezpečnějšího internetu 

               Nebezpečí hrozící při práci na internetu a jejich následky. Rady a tipy jak se jim bránit, kam se 

obrátit o pomoc.  

 

11:45 - Bezpečnost na internetu  - situace na Vysočině – L. Časarová, KrÚ Kraje Vysočina 

 
12:00 -  Oběd 
 
 

13:00 – Práce na sociálních sítích – Ondřej Rázl 
             Druhy sociálních sítí, jak na nich pracovat, jak vkládat videa, klipy, fotografie – čím upoutat 
 

14:00 – Medializace aktivit kolem nás  -  Milan Pilař, novinář, šéfredaktor novin Kraj Vysočina 

             Jak vybrat a zajímavě zachytit (vyfotit, natočit, popsat) akce (kulturní, sportovní, společenské, 

akce které zapojují veřejnost). Jak pozvat ostatní na akci, aby se pro ně stala zajímavou, s 
cílem zajistit co nejvyšší účast.  

               jak správně komunikovat s novináři, novinářská etika (čeho se vyvarovat, co zásadně 
nemedializovat). Kriminalizace a nedovolené šíření, porušování autorských práv. 

 

15:30 – Ukončení workshopu 

                       
Změna programu vyhrazena 
Oběd bude pro účastníky workshopu zajištěn zdarma. 

Prosíme o potvrzení účasti do pátku 3. května 2013 
 
Kontaktní osoby: 
Jana Böhmová, tel: 564 602 556, e-mail: bohmova.jana@kr-vysocina.cz  
Holý Petr, tel. : 564 602 538, e-mail : holy.p@kr-vysocina.cz 
Marta Vencovská, e-mail: vencovska.m@kr-vysocina.cz 

mailto:vencovska.m@kr-vysocina.cz
mailto:holy.p@kr-vysocina.cz
mailto:vencovska.m@kr-vysocina.cz

